The  Bishop  retained  the  power  to  vary  it.  As  to  the  Lord's  Chapel  in 
Eavenden  Castle,  service  is  due  tivo  days  a  week.} 

LAVENDONE. — Nicholaus  de  Embertone,  capellanus,  presen 
tatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Laundone  ad  vicariam 
ecclesie  de  Lavendone,  auctoritate  concilii  ordinatam,  facta  prius 
inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Buckirighamiensem,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  cum  onere  et  pena  vicariorum. 
Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  tota  altaragio,  et  manso  competent!, 
exceptis  decimis  feni  molendini,  agnorum  et  lane,  et  primo  legato. 
Canonici  vero  omnia  onera  ipsius  ecclesie  sustinebunt.  Et  man 
datum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc.  Retinuit  autem  dominus 
potestatem  ordinandi  aliter  ipsam  vicariam  si  viderit  expedire. 

[  Written  above  : — ]  Fuit  annus  sufficiens. 

Memorandum  de  capella  domine  in  castro  de  Lavendone  in 
ipsa  ordinatione,  in  qua  debitur  servicium  ut  dicitur  per  duos  dies 
in  ebdomada,  ad  quod  abbas  tenetur,  donee  aliter  fuerit  ordinatum. 

[In  margin  : — ]  Littere  presentationis. 
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[Martin  de  Noteley,  chaplain,  on  the  presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  St. 
Frideswide,  Oxford,  is  instituted  to  the  church  of  Over  WiuchendonJ] 

WlNCHEDONE. — Martinus  de  Noteley,  capellanus,  presentatus 
per  Priorem  etconventum  Sancte  Frideswide  Oxoniensis  advicariam 
ecclesie  de  Winchedone,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidia- 
conum  Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.  Et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc. 

[The  church  of  Slapton,  assigned  by  the  Pope's  authority  to  Amicus,  clerk  of  St. 
Mary  Rotund,  is  to  be  placed  on  the  memoranda,  and  meanwhile  sequestration 
is  to  be  made.] 

SLAPTONE. — De  ecclesia  de  Slaptone  per  J.  de  Ferent,  auc- 
toritate  domini  Pape,  Amico,  clerico  Sancte  Marie  Rotunde, 
assignata  habetur  in  memorandis,  et  interea  sequestratio  facta. 

[On  the  dorse  of  the  roll : — ] 

{The  Priory  of  Newport  Pagnell  having  been  vacant  since  Wednesday  after  the 
feast  of  St.  Mary  Magdalene,  by  the  resignation  of  William,  the  late  Prior, 
John  de  Kolna,  a  monk  of  Spalding,  was  collated  thereto  by  the  Bishop  on 
ix  Kal.  February  next  ensiling,  and  was  admitted  Prior,  reserving  the  right 

of  the  patron  when  it  fell  vacant  otherwise."] 
Cum  prioratus  de  Neuport  vacasset  a  die  mercurii  proxima 

post  festum  Sancte  Marie  Magdalene  per  resignationem  Willelmi 
quondam  Prioris  ibidem,  factam  in  forma  subscripta,  Johannes  de 
Kolna,  monachus  Spaudingensis,  cui  dominus  Episcopus  prioratum 
ilium  nona  Kalendas  Februarii  sequentis  proximo  auctoritate 
contulit  concilii,  ad  ipsum  prioratum  admissus  est,  et  in  eo  prior  ut 
moris  est  institutus,  salvo  jure  cujuslibet  in  posterum,  cum  ipsum 
alias  vacare  contigerit  Et  scriptum  est  domino  W.  de  Bello 
campo,  ejusdem  prioratus  patrono,  in  forma  subscripta.  Scriptum 
est  etiam  Archidiaconi  loci,  item  Suppriori  et  conventui  ibidem,  ut 
inferius. 

[Letters  patent  of  resignation  of  Brother  W.,  Prior  of  Newport^ 

Omnibus  Christi  presentes  litteras  visuris  vel  audituris,  Frater 
W.,  divina  permissione  Prior  de  Neuporte,  eternam  in  domino 
salutem.  Noverit  universitas  vestra  me  die  mercurii  proxima 
post  festum  Sancte  Marie  Magdalene  resignasse  prioratum  de 
Neuporte  in  manu  Magistri  Ricardi  de  Valle  Guidonis,  Generalis 
Procuratoris  Abbatis  et  conventus  Majoris  Monasterii  in  Anglia, 
et  specialiter  deputati  ad  suscipiendum  resignationem  meam,  unde 
juri  meo  in  hac  parte  renuncio,  ut  liceat  conventui  de  Neuporte 
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virum  idoneum  eisdem  in  pastorem  secundum  dominum  creare.  In 
hujus  igitur  rei  testimonium,  has  litteras  meas  patentes  singulis  eas 
inspecturis  transmitto.  Valete. 

\Letter  of  the  Bishop  to  William  de  Bella  ca?npo  reciting  that  the  Priory 
having  been  vacant  more  than  six  months,  the  appointment  devolved  upon 
him,  the  Bishop,  and  he  accordingly  recommended  the  appointment  of  John  de 
Colna.} 

Hugo,  dei  gratia  Lincolniensis  Episcopus,  dilecto  in  Christo 
filio  et  amico  karissimo,  domino  Willelmo  de  Bello  campo,  salutem, 
etc.  Cum  ordinatio  prioratus  de  Neuporte,  per  sex  menses  et 
amplius  vacantis,  juxta  statuta  concilii  ad  nos  hac  vice  sit  devoluta, 
nos  eidem  domui  paterna  sollicitudine  juxta  nostri  debitum  officii 
prospicere  cupientes,  ipsum  prioratum  Johanni  de  Colna,  monacho 
Spaudingensi,  viro  quidem  honesto,  provide  et  discrete,  auctoritate 
concilii,  contulimus.  Vos  autem  ordinationem  predictam,  quantum 
in  vobis  est,  gratiam  habentes  et  acceptam,  eundem  Johannem,  cum 
ad  vos,  tanquam  ad  patronum  ejusdem  domus  venerit,  habeatis  si 
placet  commendatum.  Valete. 

\Letter  of  the  Bishop  to  the  Sub-prior  and  Convent  of  Newport  Pagnell  announcing 

the  appointment  of  John  de  Colna  as  Prior.'] 
Hugo,  dei  gratia,  etc.,  Suppriori  et  conventui  de  Neuporte, 

salutem,  etc.  Cum  voster  prioratus  de  Neuporte  jam  per  sex 
menses  vacaverit  et  amplius,  et  ordinatio  ejusdem  ad  nos  per  lapsum 
temporis  secundum  statuta  Concilii  sit  hac  vice  devoluta,  nolentes 
quod  diutius  cura  vobis  desit  pastoralis,  ipsum  prioratum  dilecto  in 
Christo  filio,  Johanni  de  Colna,  monacho  Spaldingensi,  viro  quidem 
bono,  provide,  sicut  creditur,  ac  honesto,  auctoritate  concilii  con 
tulimus  ipsum  vobis  in  priorem  et  patrem  eadem  auctoritate  pre- 
ficientes,  vobis  igitur  mandamus  firmiter  injungentes  quod  eidem 
Johanni  tanquam  patri  et  priori  vestro,  tarn  in  spiritualibus  quam 
in  temporalibus,  intendentes  sitis  et  obedientes.  Valete. 

{Letter  of  the  Bishop  to  the  Archdeacon  of  Buckingham  directing  him  to  instal 
John  de  Colna  as  Prior  ̂  

Hugo,  dei  gratia  [etc.],  Archidiacono  Bukinghamiensi  salutem, 
etc.  Cum  nos  prioratum  de  Neuporte,  jam  per  sex  menses  et 
amplius  vacantem,  de  consilio  virorum  prudentum  et  peritorum, 
auctoritate  concilii,  contulimus  dilecto  in  Christo  filio,  Johanni  de 
Colna,  monacho  de  Spaudinge,  viro  quidem  religioso,  sicut  creditur, 
et  discrete,  vobis  mandamus  quam  circa  ipsius  installationem  cum 
debita  solempnitate,  prout  mods  est,  faciendam,  et  alia  que  vos 
contingunt,  quod  vestrum  est  exequamini. 
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{Further  Letter  of  the  Bishop  to  the  Prior  of  Bradwell  directing  him  to  instal  John 
de  Colna  as  Prior  in  case  of  the  absence  of  the  Archdeacon.} 

Scriptum  est  etiam  pro  installatione  predicta  Priori  de  Brade- 
welle,  ut  si  predictus  archidiaconus  non  reperiatur  in  archidiaconatu, 
ipse,  assumpto  decano  loci,  predictum  mandatum  exequatur  vice 
ipsius  archidiaconi. 

BUKINGHAME.— ANNUS    XXIIIJUS. 

[William  de  Lysuris,  sub-deacon,  on  the  presentation  of  Isabella,  Countess  of 

Oxford,  is  instituted  to  the  church  of  Calverton.'] 
KALVERTON. — Willelmus  de  Lysuris,  subdiaconus,  presentatus 

per  Isabellam,  Comitissam  Oxonie,  ad  ecclesiam  de  Kalvertone  facta 
prius  inquisitione  per  Matheum,  Archidiaconum  Buckinghamiensem, 
per  quam  cum  negotium  esset  in  expedite  ad  eandem  ecclesiam 
admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum 
est  eidem  Archidiacono  ut  ipsum  Willelmum  inducat  in  corporalem 
ecclesie  predicte  possessionem. 

[Richard  de  la  Thurne,  sub-deacon^  on  the  presentation  of  William  de  Mauduit,  is 
instituted  to  the  church  of  H abridge  I\ 

HAURIGGE. — Ricardus  de  la  Thurne,  subdiaconus,  per  Willel 
mum  Mauduit,  militem,  ad  ecclesiam  de  Haurigge  presentatus, 
facta  prius  inquisitione  per  Matheum,  Archidiaconum  Buckingham 
iensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum 
est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Robert  de  Notingeham,  sub-deacon,  on  the  presentation  of  Peter  de  Goldington, 
^vho  had  recovered  the  advoivson  at  a  grand  assize  before  the  Justices  in  Eyre 
at  Wy combe,  is  instituted  to  the  church  of  Stoke  Goldington.} 

STOKES. — Robertus  de  Notingeham,  subdiaconus,  presentatus 
ad  ecclesiam  de  Stokes  per  Petrum  de  Goldington,  facta  prius  in 
quisitione  per  Matheum,  Archidiaconum  Buckinghamiensem,  et  re- 
ceptis  litteris  domini  Regis  quod  dictus  Petrus  de  Goudintone  in  curia 
domini  Regis  coram  Justiciariis  suis  apud  Wycumbe  itinerantibus, 
recuperavit  seisinam  suam  de  advocatione  ecclesie  de  Stokes  cum 
pertinenciis  versus  Priorem  Huntingdoniensem  per  recognitionem 
magne  assise  ibi  inde  inter  eos  captam,  in  quam  assisam  idem  Prior 
posuit  se,  et  quod  non  obstante  ipsius  Prioris  reclamatione 
dominus  Episcopus  ad  ipsius  Petri  presentationem  personam 
idoneam  admitteret,  per  que  negotium  erat  in  expedite,  ad  eandem 
ecclesiam  de  Stokes  admissus  est  salvo  jure  cujuslibet,  et  in  ea 
persona  canonice  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut  ipsum  Robertum  sub  forma  predicta  in  ecclesie  predicte  posses 
sionem  inducat. 
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\_Eustace  de  Rocheford.  sub-deacon,  on  the  presentation  of  Stephen  de  Haia,  is 
instituted  to  the  church  of  St.  Leonard,  Foscott.} 

FOXCOTE. — Eustachius  de  Rocheforde,  subdiaconus,  presen- 
tatus  per  Stephanum  de  Haia  ad  ecclesiam  Sancti  Leonard!  de 
Foxcote,  facta  prius  inquisitione  per  Matheum,  Archidiaconum 
Buckinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc. 
Et'  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc.  Injunctum  est 
etiam  eidem  Eustachio  quod  scolas  frequentet  et  addiscat  sub 
debito  juramenti. 

[  William  de  Hikelinge,  sub-deacon,  on  the  presentation  of  Robert  de  Dyva,  Master 
of  the  Templars,  is  instituted  to  the  church  of  Oving.  A  pension  is  reserved 
to  the  Templars^] 

UviNGE. — Magister  Willelmus  de  Hikelinge,  subdiaconus,  pre- 
sentatus  per  Fratrem  Robertum  de  Dyva,  Priorem  Fratrum  Hos- 
pitalis  Jerusolimitani  in  Anglia  ad  ecclesiam  de  Ufvinge]  facta  prius 
inquisitione  per  Matheum,  Archidiaconum  Buckinghamiensem,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Salva  inde  predictis 
Fratribus  debita  et  antiqua  pensione.  Et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc. 

[  Walter  de  Estone,  chaplain,  on  the  presentation  of  J.,  the  parson  of  Aston  Clinton, 
is  instituted  to  the  vicarage  thereof  with  the  assent  of  William  de  Clinton, 

patron.  The  Vicarage  is  set  out.'] 

ESTONE. — Walterus  de  Estone,  capellanus,  presentatus  per  J., 
personam  ecclesie  de  Estone  ad  vicariam  ipsius  ecclesie,  facta  prius 
inquisitione  per  Matheum,  Archidiaconum  Buckinghamiensem  et 
interveniente  assensu  Willelmi  de  Clintone,  ejusdem  ecclesie  patroni, 
per  que,  etc.,  ad  eandem  vicariam  admissus  est  cum  onere  et  pena 
vicariorum,etc.,et  mandatum  est  Archidiacono  predicto  ut,etc.  Con- 
sistit  autem  ipsa  vicaria  in  decimis  molendinorum  et  decimis  prati 
ad  curuum  molendinarii  et  manso  competenti,  et  in  toto  altaragio 
exceptis  decimis  agnorum  et  lane.  Vicarius  solvet  tamen  synodalia 
et  inveniet  tertiam  partem  librorum  et  ornamentorum,  persona  alia 
onera  ordinaria  debita  et  consueta  sustinebit. 

[Lawrence  D  air  el,  sub-deacon,  on  the  presentation  of  Henry  D  air  el,  is  instituted  to 
the  church  of  Lillingston  Dayrell.    He  is  to  attend  the  school  and  to  study.] 

LlLLINGSTANE. — Laurentius  Dairel,  subdiaconus,  presentatus 
per  Henricum  Dairel  ad  ecclesiam  de  Lillingstane  facta,  prius  in 
quisitione  per  Matheum,  Archidiaconum  Buckinghamiensem,  per 
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quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  etc.  Et  mandatum 
est  eidem  Archidiacono  ut,  etc.  Et  injunctum  est  eidem  Laurentio 
quod  scolas  frequentet  et  addiscat 

[Nicholas  de  Bladintone,  chaplain,  on  the  presentation  of  the  Prioress  and  Con 
vent  of  Goring,  is  instituted  to  the  church  of  Moulsoe  as  vicar.  A  pension  of 
6os.  is  reserved  to  the  Nuns^\ 

MULESHO.  —  Nicholaus  de  Bladintone,  capellanus,  presentatus 
per  Priorissam  et  conventum  de  Garinges  ad  ecclesiam  de  Mulesho, 

facta  prius  inquisitione  per  Matheum,  Archidiaconum  Bucking- 
hamiensem  per  quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est  cum 
onereet  pena  vicariorum,  etc.,salvi  inde  dictis  monialibus  sexaginta 
solidis  annuis  per  manus  dicti  Nicholai  et  successorum  suorum  per- 
cipiendis,  secundum  quod  in  carta  domini  et  capituli  Lincolniensis 
predictis  monialibus  inde  facta  plenius  continetur.  Et  mandatum 
est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[Alan  de  Swaby,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Dunstaple  is  insti 

tuted  to  the  church  of  North  Mars  ton  with  the  burden  of  personal  residence.'} 

NORMERSTONE.  —  Magister  Alanus  de  Swaby,  capellanus,  pre 
sentatus  per  Priorem  et  conventum  Danest  ....  ad  ecclesiam  de 
Normerstone,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  institutus  cum  onere  residendi  ibidem  personaliter.  Salva 
dictis  Priori  et  conventui  gratia  domini  episcopi  si  quam  eis  inde 
facere  voluerit  de  consensu  capituli  sui.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut  dictum  magistrum  sub  forma  predicta,  etc. 

[Geoffrey  de  Berkinges,  sub-deacon,  on  the  presentation  of  the  Abbot  and  Convent 
of  Westminster,  is  instituted  to  the  church  of  Deuham.  Comanus  Lumbardus 
renounces  his  claim  to 

DENHAM.  —  Magister  Galfridus  de  Berkinges,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  Westmonasteriensem  ad  eccles 
iam  de  Denham,  facta  prius  inquisitione  per  Matheum,  Archidia 
conum  Buckinghamiensem,  et  Comano  Lumbardo  appellatione  sue 
pro  ecclesia  ipsa  prius  interposite  et  omni  juri  quod  in  ecclesia  ipsa 
habuit  vel  habere  videbatur  renunciante,  per  que,  etc.,  ad  eandem 
ecclesiam  admissus  est  dictus  Galfridus,  etc.  Et  mandatum  est 
eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[Alan  de  Wyc^lmbe,  chaplain,  on  the  presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of 
Great  Missenden.  is  instituted  to  the  vicarage  thereof^} 

MESSINDENE.  —  Alanus  de  Wycumbe,  capellanus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Messindene  ad  vicariam  ecclesie 
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Beati  Petri  de  Messinden,  facta  prius  inquisitione  per  Matheum, 
Archidiaconum  Bokinghamiensem  .per  quam,  etc.,  ad  eandem 
vicariam  admissus  est  cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.  Et  man- 
datum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[John  de  Escures,  deacon,  on  the  presentation  of  William  de  Clinton,  is  insti 
tuted  to  the  church  of  Aston  Clinton.  The  vicarage  of  Walter  de  Estone, 
chaplain,  is  reserved.} 

ESTON. — Johannes  de  Escures,  diaconus,  presentatus  per 
Willelmum,  militem,  de  Clinton  ad  ecclesiam  de  Eston,  facta  prius 
inquisitione  per  Matheum,  Archidiaconum  Bokinghamiensem  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est 
eidem  Archidiacono  ut,  etc.  Institutus  est  autem  salva  Waltero  de 
Estone,  capellano,  vicaria  sua  ibidem  quamdiu  vixerit 

[William  de  Lillestun,  on  the  presentation   of  William  Mauduit,   the  King's 
Chamberlain,  is  instituted  to  the  church  of  HawridgeJ] 

HAUKIGGE. — Willelmus  de  Lillestune  [blank],  presentatus  per 
Willelmum  Mauduit,  domini  Regis  Camerarium,  ad  ecclesiam  de 
Haurigge,  facta  prius  inquisitione  per  Matheum,  Archidiaconum 
Buckinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus,  et  mandatum  est  eidem  Archidiacono 
ut,  etc. 

[Ellas  de  Bello  campo,  deacon,  on  the  presentation  of  Isabella,  Countess  of  Oxford, 
is  instituted  to  the  church  of  Calverton] 

KALVERTON. — Helyas  de  Bello  campo,  diaconus,  presentatus 
per  nobilem  mulierem  Isabellam,  Comitissam  Oxonie,  ad  ecclesiam 
de  Kalvertone,  facta  prius  inquisitione  per  Matheum,  Archidiaconum 
Buckinghamiensem  per  quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus 
est,  etc.,  et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[  Walter,  son  of  Teric  de  Colon.,  citizen  of  London,  is  collated  by  the  Bishop  to  the 

church  of  Fingest.~\ 

TlNGHERST. — Walterus  filius  Terici  de  Colon',  civis  London- 
iensis  [blank],  cui  dominus  Episcopus  ecclesiam  de  Tingeherst  con- 
tulit,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona 
institutus.  Et  mandatum  est  Matheo  Archidiacono  Buckingham- 
iensi  ut,  etc. 
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[On  the  dorse  of  the  roll : — ] 
[As  to  the  Priory  of  Newport  in  the  2^th  year.  On  Tuesday  after  St.  Denis ;  /-s-jj, 

on  the  resignation  of  John  de  Colna,  late  Prior ',  Stephen,  of  the  Holy  Trinity, 
York,  and  Maurice  de  Malliaco,  Priors,  proctors  of  the  Abbot  and  Convent  of 
Marmontierin  England,  presented  to  the  vacant  Priory  Robert  Hamelin,  monk, 
whom  the  Archdeacon  admitted  to  the  Priory  (the  right  of  William  de  Bello 
campo,  the  patron,  being  reserved}  and  installed  by  the  dean  of  Newport. 
Canonical  obedience  to  the  Bishop  is  done  by  the  Prior.  The  monks  are  en 
joined  to  be  obedient  to  Robert  as  Prior.  The  chapel  of  Eastwood,  which 
belongs  to  the  Priory  \worth  about  3  marks},  is  assigned  to  John  de  Colna 
for  his  maintenance.  The  witnesses  are  named.\ 

Acta  super  Prioratum  de  Newporte  anno  quarto  et  vicesimo. 
Die  martis  proxima  post  festum  Sancti  Dionisii  anno  grade 
millesimo  ducentesimo  tricesimo  tertio,  resignatione  prioratus  de 
Newport  pure  et  absolute  secundum  formam  ordinationis  inferius 
in  manus  Archidiaconi  Lincolniensis,  auctoritate  domini  Lin 

colniensis,  hac  vice  a  Johanne  de  Colna,  quondam  Priore  ejusdem 
loci,  solempniter  facta,  S.,  Sancte  Trinitatis  Eboracensis,  et  M.  de 
Malliaco,  Priores,  procuratores  Abbatis  et  conventus  Majoris  Monas- 
terii  in  Anglia,  presentaverunt  domino  Lincolniensi,  per  literas  suas 
patentes,  Robertum  Hamelin,  monachum,  ad  dictum  prioratum 
vacantem,  quern  quidem  Robertum  dictus  Archidiaconus,  auctori 
tate  premissa,  salvo  jure  Domini  W.de  Bello  campo,patroni  ejusdem, 
ad  prefatum  prioratum  admisit,  et  priorem  instituit  in  eodem,  qui 
quidem,  cum  solempni  decantatione ;  Te  Deum  laudamus,  ad 
ecclesiam  deductus  est,  et  per  Decanum  de  Neuport,  gerentem 
vices  Archidiaconi  Buckinghamiensis,  installatus,  et  locus  in  capitulo 
eidem  est  assignatus  per  eundem,  et  .  .  .  tandem  ab  eodem  Priore 
canonica  obedientia  Domino  Lincolniensi  et  successoribus  suis  et 

ecclesie  Lincolniensi,  pure  et  absolute  et  absque  omni  adjectione 
facta  est.  Injunctum  est  monachis  ejusdem  loci  eadem  auctoritate 
ut  eidem  Roberto  tanquam  priori  suo  in  omnibus  de  cetero  inten- 
dentes  sint  et  obedientes.  Et  tandem  assignata  est  dicto  Johanni 
de  Colna,  ad  sustentationem  et  augmentum  sustentationis  sue, 
capellam  de  Estvvode,  que  spectans  est  ad  dictum  prioratum,  in  qua 
memoratus  Archidiaconus  Lincolniensis  eundem  Johannem,  auctor 
itate  ordinationis  memorate,  una  cum  dicto  Priore  de  Neuporte 
[illegible]  ter  induxit.  Facta  sunt  hec  apud  Neuporte  dicto  die  martis, 
presentibus  dicto  Decano  de  Neuporte,  Elia,  capellano  dicti  Archi 
diaconi  Lincolniensis,  Willelmo  et  Waltero  de  Heyt,  Radulpho 
Basset  et  Johanne  de  Chelbaunt,  clericis  ejusdem,  Gervasio  de 
Pavilr,  Rogero  le  Deen,  et  aliis.  In  hujus  rei  testimonium  dictus 
Archidiaconus  Lincolniensis  et  tune  Domini  Lincolniensis  Officialis, 
presenti  scripto  sigillum  suum  apposuit. 
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{Deed  recording  the  resignation  of  John  de  Colna^ 

Universis  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  pervenerit 
Lincolniensis  et  Norhamptoniensis  Archidiaconi  salutem  in  Domino. 
Noveritis  quod  cum  ab  Abbate  et  conventu  Majoris  Monasterii 
Johanni  de  Colna,  Priori  de  Newporte  Paynel,  coram  Magistro 
Johanne  de  Cadamo,  auctoritate  apostolica  super  dicto  prioratu, 
necnon  etiam  super  administratione  temporalium  et  spiritualium  in 
eodem,  et  bonis  ad  ipsum  pertinentibus,  et  super  quibusdam  aliis, 
officium  et  jurisdictionem  Domini  Lincolniensis  contingentibus, 
moveretur,  tandem  dictis  Abbate  et  conventu  per  Priores  Stephanum, 
scilicet  Sancte  Trinitatis  Eboracensis,  et  Mauricium  de  Malliaco 
procuratores  per  literas  de  rato  acl  litigandum  et  componendum  et 
omniaalia  eos  in  Anglia  contingentia  constitutes,  et  dicto  Priore  de 
Neuporte  personaliter  coram  nobis  comparentibus,  dicti  procuratores 
et  dictus  Prior  de  Neuporte  liti  super  predictis  mote  omnino  renun- 
tiantes,  se  sponte,  pure  et  absolute  nostre  subjacerunt  ordinationi. 
Nos  autem,  salvo  in  omnibus  jure  et  possessione  domini  Episcopi 
Lincolniensis  et  ecclesie  Lincolniensis,  in  eodem  prioratu  ita  ordin- 
avimus,  videlicet,  quod  predictus  Prior,  eo  quod  sonsit  [sic]  dictum 
prioratum,  ut  dicebat,  onere  debitorum  intolerabiliter  pergravari, 
pure  et  absolute  dicto  cedat  prioratui  et  domino  Lincolniensi, 
a  quo  curam  recepit  ejusdem,  resignet,  et  omnia  bona  ejusdem, 
mobilia  et  immobilia  in  se  moventia  integre  et  sine  diminutione  in 

manus  nostras  restituat,  dicto  prioratui  per  nos  assignanda.  Ordin- 
avimus  etiam  quod  idem  Johannes  de  Colna,  quamdiu  vixerit.  aut 
donee  aliquam  dignitatem  abbatie  vel  prioratus  adeptus  merit,  ad 
sustentationem  et  augmentum  sustentationis,  habeat  et  teneat 
capellam  de  Estwode  et  proventus  ejusdem,  cum  omnibus  suis 
pertinentiis,  que  circiter  triginta  marcas  valere  dicuntur  annuatim  ; 
ita  ut  dictos  proventus  in  alio  loco  religiose  et  honesto  ad  hoc 
deputato,  in  quo  moretur  et  regulariter  vivat,  expendat,  ne  ob  hoc 
materiam  habeat  evagandi  ;  salvis  tribus  marcis  annuis  ex  dicta 
capella  adicto  Johanne  dicto  prioratui  in  festo  Sancti  Michaelis  et 
ad  Pasca  persolvendis.  Dicto  vero  Johanne  decedente,  vel  dicte 
capelle  (sic)  cedente,  vel  dignitatem,  ut  predictum  est,  assequente, 
dicta  capella  ad  dictum  prioratum  pleno  jure  revertetur,  nee  dictus 
Johannes  procurabit  quominus  ut  dictum  est  revertatur.  Providimus 
insuper  ordinando  quod  dccem  marce  pro  expensis  autumpni  a  futuro 
Priore  infra  novem  dies  post  ejus  admissionem  dicto  Johanni  persol- 
vantur,  atque  omnes  alias  expensas  autumpni,  et  universa  ejusdem 
domus  debita  idem  futurus  Prior  similiter  adquietabit  Denique  per 
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hanc  ordinationem  nostram  costituimus  quod  neutra  partium  aliquod 

in  foro  ecclesiastico  vel  secular!  contra  hoc  quod  ordinavimus  impet- 
rabit.  Reservavimus  quoque  nobis  aut  alter!  nostrum  jurisdic- 
tionem,  cohertionem,  modificationem  et  interpretationem  super 
premissis,  si  forte  aliqua  partium  ordination!  nostre  aliquo  tempore 
adversetur,  vel  super  ea  obscuritas  vel  ambiguitas  oriatur.  Porro 
dicti  procuratores  et  Johannes  de  Colna,  sacramento  corporal! 
prestito,  juraverunt  hanc  ordinationem  nostram  se  fideliter  obser- 
vaturos.  Injunctum  est  etiam,  ejusdem  ordinationis  auctoritate, 
dictis  procuratoribus  quod  infra  tempus  canonicum  personam 
idoneam  domino  Lincolniensi  Episcopo  presentent.  Alioquin  post 
lapsum  temporis  in  perficiendo  Priore  officii  sui  debitum  exequatur. 
Ordinalia  pridem  a  Priore  de  Dunestaplia  et  me,  Archidiacono 
Norhamtoniense,  tune  Archidiacono  Bedefordiense,  facta  super 
statu  dicti  prioratus  suo  robore  duratura.  Item,  per  hanc  ordina 
tionem  statutum  est,  quod  ejectis  et  penitus  exclusis  monachis  illis 
per  quos  scandalum  in  prefata  domo  non  mediocriter  fuit  exortum, 
et  per  quos  prefatum  monasterium  in  temporalibus  et  in  spirituali- 
bus  miserabiliter  est  collapsum  assinuantur  per  Priorem  honeste  et 
bone  conversationis,  puritatis  et  opinionis  viri,  qui  sub  habitu 
regular!  secundum  regulam  Beati  Benedict!  ibidem  Deo  deserviant, 
ita  quod  infra  annum  duodecim  monachi  ibidem  colocentur  ad 
minus,  preter  Priorem.  Et  ut  hec  ordinatio  suprascripta  perpetue 
firmitatis  robur  obtineat,  nos  present!  scripto  tripartito,  in  modum 
cyrografi  confecto,  cujus  una  pars  penes  dominum  Lincolniensem, 
altera  penes  dominum  Johannem,  tertia  penes  dictum  Abbatem 
Majoris  Monasterii  vel  dictos  ejusdem  procuratores  remanebit, 
sigilla  nostra  una  cum  sigillis  predictarum  partium  apponi 
fecimus.  Acta  sunt  hec  anno  gratie  millesimo  ducentesimo 
trigesimo  tertio,  die  lune  proxima  ante  festum  Sancti  Michaelis 
ad  hospitale  Bedefordiense.  Presentibus  Magistro  Waltero  de 
We  .  .  .  .,  Willelmo  de  Winebelc,  canonicis  Lincolniensibus, 
Galfrido  de  C  .  .  .  ris,  Stephano  de  Castello,  clericis  domini 
Lincolniensis,  Elia,  capellano   Archidiaconi  Lincolnie,   , 
clerico  ejusdem,  et  aliis. 

[Appointment  by  the  Brethren  of  Marmontier  in  Tours  of  Stephen  de  Eboraco  and 
Maurice  de  Malliaco  as  their  Proctors  in  England^ 

Henrico,  Dei  gratia  illustrissimo  Regi  Anglorum,  Duci  Nor- 
mannie  et  Aquitanie,  Comiti  Pictavie,  Domino  Hibernie,  Archiepis- 
copis,  Episcopis  et  omnibus  aliis  ecclesie  prelatis  et  universis  ad 
[quos]  presentes  litere  pervenerint,  Fratres,  capellani,  Majoris 
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Monasterii  Turonensis  et  Prater  G.,  permissione  divina  minister 
humilis  eorundem,  salutem  in  domino.  Noverit  universitas  vestra 
quod  nos  mittimus  dilectos  et  fideles  fratres  nostros  Stephanum  de 
Eboraco  et  Mauricium  de  Malliaco,  Priores  nostros  in  Anglia,  pro 
negotiis  ecclesie  nostre  s  .  .  .  .  procurandis  et  pro  omnibus  causis 
quas  habemus  in  Anglia,  motis  et  movendis,  et  specialiter  pro 
prioratu  nostro  de  Neuport,  plenariam  potestatem  eisdem  conce- 
dentes  ....  in  omnibus  causis  motis  et  movendis,  quicquid  egerint, 
litigando,  compariendo  seu  alio  modo  ratum  et  gratum  habentes,  et 
pro  eis  solvi  permittimus  judicatum,  et  hoc   omnibus  qui 
se  opposuerunt,  vel  quibus  duximus  nos  opponendos  per  literas 
nostras  patentes  significamus.  Datum  in  crastino  festi  Beati 
Martini  Estivalis  anno  gratie  millesimo  ducentesimo  tricesimo 
tertio. 

{Letters  of  Presentation,  by  the  Proctors  of  the  abbey  of  Marmontier,  of  Robert 
Hamelin  to  the  Priory  of  Newport] 

Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Hugoni,  dei  gratia  Lin- 
colniensi  Episcopo,  devoti  sui,  S.,  Sancte  Trinitatis  Eboracensis,  et 
M.  de  Malliaco,  Priores,  Abbatis  et  conventus  Majoris  Monasterii 
procuratores,  salutem,  et  devotam,  cum  debita  subjectione,  reveren- 
tiam.  Ex  .  .  .  Abbatis  et  conventus  Majoris  Monasterii  Sancte 
P  (.  .  .  cati  ?)  present  ....  Hamelin  commonachum  patrem 
ad  prioratum  de  Neuporte,  vacantem  per  resignationem  Johannis 
de  Colna  factam  et  admissam  per  Archidiaconum  Lincolniensem 
.  .  .  .  vestrum  de  vestro  speciali  mandate,  supplicantes  humiliter 
ac  devote  quatinus  vos  circa  personam  ipsius  quod  ad  vestrum 
spectat  officio  ex    Valete. 

[On  the  face  of  the  roll : — ] 

BUKINGHAME. — ANNUS   QUINTUS   ET   VlCESIMUS. 

{Jeremiah,  chaplain,  on  the  presentation  of  Robert  de  Chetwode,  is  instituted  to  the 
church  of  St.  Martin,  Chetwode] 

CHETWODE. — Jheremias,  capellanus,  presentatus  per  Robertum 
de  Chetwode  ad  ecclesiam  Beati  Martini  de  Chetwode,  facta  prius 
inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per  quam 
negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  admissus  est,  cum  onere 
ministrandi  personaliter  in  eadem.  Et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc. 
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\Gcrald}  chaplain,  on  the  presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  St.  Bartholo 
mew,  London,  is  instituted  to  the  vicarage  of  Mentmore.  The  vicarage  con 
sists  of  all  the  altarage  and  the  tithes  of  half  a  hide  of  land  at  Broke.  By  an 

assize  before  the  King's  Justices,  the  Prior  and  Convent  lost  the  manse  belong- 
ing  to  the  vicarage.  The  vicarage  ordinarily  is  worth  4  ?narks  yearly,  and 
the  vicar  pays  synodals  only.] 

MENTEMORE. — Geroldus,  capellanus,  presentatus  per  Priorem 
et  conventum  Sancti  Bartholomei  Londinensis  ad  vicariam  ecclesie 

de  Mentemore,  facta  prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum 
Bukinghamiensem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  cum 
onere  et  pena  vicariorum.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto 
altaragio  et  in  decimis  unius  dimidii  hidate  terre  apud  Broke  ; 
Prior  vero  et  conventus  amiserunt  per  assisam  coram  justiciariis 
domini  Regis  mansum  ad  dictam  vicariam  pertinentem.  Valet 
autem  dicta  vicaria  communibus  annis   quatuor  marcas,  et 
solvit  vicarius  sinodalia  tantum.     Et  mandatum  est  eidem  Archi- 
diacono  ut,  etc. 

[William  de  Lincolnia,  sub-deacon,  on  the  presentation  of  the  Prior  and  Convent 
of  I^ongville,  is  instituted  to  the  church  of  Oakley '.] 

ACLE. — Willelmus  de  Lincolnia,  subdiaconus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Longa  villa  ad  ecclesiam  de  Acle,  facta 
prius  inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc. 

{Peter  de  Draitone,  chaplain,  on  the  presentation  of  William  de  Bello  Campo,  is 
instituted  to  the  church  of  Dray  ton  Beaitchamp^ 

DRAITONE. — Petrus  de  Draitone,  capellanus,  presentatus  per 
Willelmum  de  Bello  campo  ad  ecclesiam  de  Draitone,  facta  prius 
inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukinghamiensem,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus,  etc.  Et  mandatum  est  eidem  Archi 
diacono  ut,  etc. 

VOL.  II. 
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ANNUS    UNDECIMUS. 

[William  de  Lincolniais  instituted  to  the  church  of  Stanford  on  the  presentation 
of  the  Abbot  and  Convent  of  Selby.} 

STANFORD.  —  Magister  Willelmus  de  Lincolnia,  presentatus 

per  Abbatem  et  conventum  de  Seleby  ad  ecclesiam  de  Stanforton', 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per 
quam  negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  est  admissus  et  in  ea 

canonice  persona  institutes.  Et  injunctum  est  dicto  Archidiacono 

tune  presenti  quod  ipsum  Wpllelmum]  in  corporalem  illius  ecclesie 

possessionem  inducat. 

[  The  Bishop  confers  on  Robert  de  Hamelden,  clerk,  the  portion  in  the  church  of 
Eydon  which  had  been  held  by  Philip  the  parson,  concerning  which  there  has 
been  a  dispute  about  the  patronage  between  Richard  Fitz-  Wale  and  the 
Abbot  of  Leicester^ 

SUPER  PORCIONE  ECCLESIE  DE  HEYDON  ?  —  Dominus 
Episcopus  contulit  auctoritate  Concilii  Lateranensis  portionem 

ecclesie  de  Heydon',  quam  Philippus  persona  tenuit  in  eadem, 
Roberto  de  Hamelden',  clerico  ;  super  qua  contentio  mota  est  inter 
Abbatem  Leirc'  et  Ricardum  filium  Gual[e]  de  Heydon'  super  jure 
patronatus.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie  quod 
Willelmum  de  Tinghurst  capellanum  loco  ipsius  in  corporalem 
dicte  portionis  possessionem  inducat,  salvo  imposterum  jure 
unius-cujusque  qui  jus  patronatus  evicerit  in  eadem. 

[  William  de  Dudelegh,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Haselbech  on  the  pre 
sentation  of  William  Burdet ;  to  be  inducted  by  the  rural  dean  of  Arthing- 

worth.~\ 
HESELBECH'. — Willelmus  de  Dudelegh'  clericus,  presentatus 

per  Willelmum  Burdet  ad  ecclesiam  de  Heselbegh',  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam 
negotium  fuit  in  expedito,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus  cum  onere  ad  proximos  ordines  veniendi.  Et  mandatum 

est  Decano  de  Erningeworth'  ut  ipsum  clericum  in  corporalem  illius 
ecclesie  possessionem  juxta  formam  premissam  inducat. 
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[fohn,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Rockingham  on  the  presentation  of  the 
Queen.} 

ROCKINGHAM. — Johannes,  clericus,  presentatus  per  dominam 
I[sabellam]  Reginam  Anglie  ad  ecclesiam  de  Roking[ham], 
vacantem  eo  quod  Walleranus,  clericus,  qui  proximo  earn  possedit, 
aliam  ecclesiam  suscepit  post  Concilium,  facta  prius  inquisitione 
per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam  negotium  fuit  in 
expedite,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et 
mandatum  est  eidem  Archidiacono,  etc. 

[William  de  Raclegh ,  clerk,  presented  by  Vitalis  Engaigne,  is  instituted  to  the 
church  of  Holy  Trinity,  Blatherwycke,  Simon  de  Laxtori  renouncing  his 
claim  to  it} 

SANCTA  TRINITAS  DE  BLAERWIK'. — Willelmus  de  Raelegh', 
clericus,  presentatus  per  Vitalem  Engaigne  militem  ad  ecclesiam 

Sancte  Trinitatis  de  Blatherwic',  facta  prius  inquisitione  per  R., 
Archidiaconum  Norhamptonie,  et  Simone  de  Laxton',  clerico,  qui 
per  quandam  cartam  quam  exhibuit  dixit  se  esse  personam  illius 

ecclesie  de  Blatherwic',  renunciante  coram  R.,  Archidiacono  Hunt- 
ingdonie  toti  juri  quod  se  dicebat  habere  in  eadem  ecclesia,  et 
cartam  predictam  in  manus  ipsius  Archidiaconi  relinquente,  per 
quam  negotium  fuit  in  expedite,  admissus  est  sub  pena  Concilii  et 
in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  Norhamptonie,  etc. 

[ The  Bishop  confers  the  chiirch  of  Bugbrooke  on  Amauricus  de  Buggeden ',  clerk, 
saving  a  pension  to  the  monks  of  G?'estein  in  Normandy.} 

BUKEBROC. — Magister  Amauricus  de  Buggeden',  clericus,  cui 
dominus  Episcopus  contulit  ecclesiam  de  Bukebroc  auctoritate 

Concilii,  salvo  jure  unius-cujusque  patroni  qui  jus  patronatus 
evicerit  in  eadem,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus; 
salva  monachis  de  Greistein  pensione,  si  qua  fuerit  debita  et  antiqua. 
Et  mandatum  est  Decano  loci  quod  ipsum,  etc. 

[William  de  Can f  is  instituted  to  the  church  of  Whissendine,  Rutland,  on  the 
presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Lindores,  saving  to  them  a  pension 
of  10  marks.} 

WISSENDEN'. — Magister  Willelmus  de  Cant',  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  de  Lundor'  ad  ecclesiam  de  Wissenden', 
facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Norhamptonie  per H3 
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quam  negotium  fuit  in  expedite,  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  institutus  ;  salva  dictis  Abbati  et  conventui  annua  x 
marcarum  pensione.  Et  injunctum  est  Archidiacono,  etc. 

{Clement  de  Melcheburne  is  instituted  to  the  church  of  Stoke  Dry,  Rutland,  on  the 
presentation  of  the  Prior  of  the  Hospitallers,  who  had  proved  his  right  of 
patronage  against  Gilbert  de  HauvilV  ;  Ralph  de  Wicham  also  had  renounced 

his  claim. ~\ 
DRIE  STOKE. — Magister  Clemens  de  Melcheburne,  presentatus 

per  Priorem  Fratrum  Hospitalis  Jerosolimitani  in  Anglia  ad 

ecclesiam  de  Drie-Stoke',  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum 
Norhamptonie,  etc.,  susceptis  et  litteris  domini  Regis  quod  idem 

Prior  evicit  jus  patronatus  in  curia  sua  contra  Gilbertum  de  Hauvill' 
et  quod  non  obstante  reclamatione,  etc.,  Radulfo  etiam  de  Wicham 
juri  quod  se  dicebat  habere  in  dicto  patronatu  renuntiante,  admissus 
est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  cum  onere  ad  proximos 
ordines  veniendi  ut  in  subdiaconum  ordinetur  ;  et  injunctum  est 
Archidiacono  presenti,  etc. 

[William  de  NevilV  is  instituted  to  the  church  of  Braunston,  Northants,  on  the 
presentation  of  William  de  Aubeigny,  William  de  Ros  and  Hylaria 
Trussebut^\ 

BRANTESTON'. — Willelmus  de  Nevill',  presentatus  per  Willel- 
mum  de  Aubeigny,  Willelmum  de  Ros  et  Hylariam  Trussebut  ad 
ecclesiam  de  Branteston,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archi 
diaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus  cum  onere  ad  proximos  ordines  veniendi 
et  scolas  frequentandi ;  alioquin,  etc.,  et  injunctum  est  Archidiacono, 
etc. 

\Robert,  deacon,  presented  by  Roger  de  Cantilupo,  by  reason  of  the  custody  of  the 
land  and  heir  of  John  de  Fraxineto,  is  instituted  to  the  parsonage  of 

Clips  ham,  Rutland,  consisting  of  iooj-  a  year  paid  by  Richard,  the  Vicar.'} 

KlLPESHAM. — Robertus  diaconus,  presentatus  ad  ecclesiam  de 
Kilpesham  per  Rogerum  de  Cantilupo  ratione  custodie  terre  et 
heredis  Johannis  de  Fraxineto,  facta  prius  inquisitione  per  R., 
Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus  ;  salva  Ricardo  cappellano  vicaria 
quam  habet  in  eadem  ;  qui  dictam  ecclesiam  tenebit  quoadvixerit, 
reddendo  inde  centum  solidos  annuos,  nomine  pensionis,  ipsius 
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ecclesie  personis  ;  ita  tamen  quod  si  ipsi  vicaria  non  sufficiat  ad 
sui  sustentationem,  augmentetur  secundum  dispositionem  Episcopi. 
Et  mandatum  est  Archidiacono,  etc. 

[  William,  deacon,  is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  Wollaston  on  the  pre 
sentation  of  the  Abbess  and  Nuns  of  St.  Mary  de  la  Pre.} 

VICARIA  DE  WILLAUESTON'. — Willelmus  diaconus,  pre- 
sentatus  per  Abbatissam  et  moniales  Sancte  Marie  de  Prato  extra 

Norhamptoniam  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Willeueston' 
ordinatam  auctoritate  Concilii,  facta  prius  inquisitione  per  R., 
Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea 
canonice  vicarius  perpetuus  institutus  ;  que  consistit  in  toto 
altaragio  preter  annuum  redditum  xx  solidorum  de  ipso  alteragio 
in  certo  loco  subtrahendum.  Idem  autem  vicarius  solvet  sinodalia 

et  moniales  hospicium  Archidiaconi  procurabunt;  et  injunctum  est 

Archidiacono  presenti,1  etc. 

[  Thomas  de  Gnoushal1,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Broughton  on  the 
presentation  of  the  Abbess  and  Nuns  of  de  la  Pre,  Stephen,  the  previous  parson, 
having  entered  religion^ 

BRUCTON'. — Thomas  de  Gnoushal',  clericus,  presentatus  per 
Abbatissam  et  moniales  de  Prato  extra  Norhamptoniam  ad 

ecclesiam  de  Bructon',  vacantem  eo  quod  Stephanus  proximo  in 
ea  ministrans  assumpsit  habitum  religionis,  facta  etiam  inquisitione 
super  eadem  per  R.,  Archidiaconum,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et 
in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono,  etc.  Subdiaconus  est. 

{Richard  Giffard,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Cosgrove  on  the  presentation 
of  Hugh  de  Alneto,  Prior  of  the  Hospitallers,  Hugh  Revel  renouncing  his 
claim  to  the  patronage^ 

COVESGRAVA. — Ricardus  GifTard',  clericus,  presentatus  ad 
ecclesiam  de  Covesgrava  per  fratrem  Hugonem  de  Alneto  Priorem 
Fratrum  Hospitalis  Jerosolimitani  in  Anglia,  facta  prius  inquisitione 
per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  et  Hugone 
Revel  qui  in  eadem  ecclesia  jus  patronatus  vendicavit,  eidem  juri  in 

1  In  the  margin  : — "  Non  habemus  inquis[itionem].' 
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pleno  capitulo  coram  ipso  Archidiacono  renunciante,  admissus  est 
et  in  eadem  ecclesia  persona  institutus.  Et  injunctum  est  eidem 
Archidiacono  presenti,  etc.,  ita  tamen  quod  dictus  clericus  veniat  ad 

proximos  ordines  ordinandus.1 

[Martin,  clerk ;  nephew  of  the  lord  Ma?'tin  de  Pateshulle,  is  instituted  to  the  church 
of  Dallington,  on  the  presentation  of  the  Prioress  and  Nuns  of  Woodchurch, 
alias  Flamstead,  Geoffrey  de  Lucy  renouncing  his  claim  to  the  patronage^ 

DAYLINTONE. — Martinus,  clericus,  nepos  domini  Martini  de 

Pateshulle,  presentatus  per  Priorissam  et  moniales  de  Wudecherch' 
ad  ecclesiam  de  Daylintone,  facta  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  et  Willelmo  filio  Benedict!  de 
Londonia  clerico,  prius  ad  eandem  ecclesiam  per  dictas  moniales 
presentato,  resignante  per  litteras  suas  patentes  quicquid  juris 
habuit  in  ea  per  prefatam  presentationem  ;  Hugone  etiam  de  Sancto 
Philiberto,  senescallo  domini  Gaufridi  de  Lucy,  qui  pro  jure  quod 
dominum  suum  predictum  dicebat  habere  in  patronatu  ipsius 
ecclesie  prius  appellaverat,  dicte  appellationi  et  dicto  juri  per 
litteras  suas  patentes  renunciante  ;  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  institutus,  salva  prefatis  monialibus  de  ipsa  ecclesia  annua 

duarum  marcarum  pensione  et  reservata  domino  Episcopo  2  eisdem 
monialibus  gratiam  in  ipsa  ecclesia  faciendi,  prout  duxerit  faciendum. 
Et  injunctum  est  Archidiacono  quod  ipsum  M[artinum],  etc. 

[Robert  Butevilein^  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Cottesbrooke  on  the  presen 
tation  of  Robert  Butevilein. \ 

COTTESBROC. — Robertus  Butevilein,  clericus,  presentatus  per 
Robertum  Butevilein  militem  ad  ecclesiam  de  Cottesbroc,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  etc., 
admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum 
est  dicto  Archidiacono,  etc. 

{Roger  de  Well'  is  instituted  to  the  church  of  Tinwell,  Riitland^  on  the  presentation 
of  the  Abbot  and  Convent  of  Peterborough^ 

TlNEWELL.- — Magister    Rogerus    de    Well',   presentatus    per 
Abbatem  et  conventum  de  Burgo  ad  ecclesiam  de  Tinewell',  ad 

1  In  the  margin  :  — "  Faciet  nobis  habere  litteras  presentationis." 
-  Some  such  word  as  "  potestate"  is  required  after  "Episcopo." 
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eandem    est   admissus  et  in    ea  canonice  persona    institutus.     Et 
mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie,  etc. 

[On  the  dorse  : — ] 
[Nov.  12,  1220,  the  BisJiop  is  placed  in  charge  of  the  Priory  of  Daventry,  in 

accordance  with  the  decision  passed  at  Reading  on  Oct.  29  by  judges 

delegated  by  the  Pope.'} 

Anno  pontificatus  domini  Episcopi  xj°,  die  Jovis,  scilicet  in 
crastino  Sancti  Martini,  missus  fuit  idem  Episcopus,  auctoritate 
judicum  a  domino  Papa  delegatorum,  in  possessionem  subjectionis 
prioratus  de  Davintria,  causa  rei  servande,  per  Archidiaconum 
Norhamptonie  executorem  mandati  memorati,  Decano  loci  agente 
vices  domini  Episcopi  in  hoc  usque  ad  adventum  Magistri  Th[ome] 

de  Warewic'.  Fuit  autem  adjudicata  ista  missio  apud  Radinges  in 
crastino  Apostolorum  Simonis  et  Jude. 

ANNUS    DUODECIMUS. 

[John  de  Einvill\  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Ridlington,  Rutland, 
on  the  presentation  of  William  de  Cantilupo,  by  reason  of  the  custody  of 
the  land  and  heir  of  Thurston  de  Monteforti.} 

RIDLINGTON'. — Johannes  de  Einvill',  clericus,  presentatus  per 
dominum  Willelmum  de  Cantilupo  ad  ecclesiam  de  Ridlington' 
ratione  custodie  terre  et  heredis  Thurstani  de  Monteforti,  facta 
prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Norhamptonie,  etc.,  admissus 
est  et  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono, 
etc. 

\Richardde  Flora,  chaplain,  is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  Draught  on 
on  the  presentation  of  Cecilia,  the  Abbess,  and  the  Convent  of  de  la  Pre  ; 
the  nuns  are  to  receive  5  marks  from  the  churchl\ 

DRACTON'. — Ricardus  de  Flora,  cappellanus,  presentatus  per 
Ceciliam  Abbatissam  et  conventum  Sancte  Marie  de  Prato 

Norhamptonie  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Dracton',  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  admissus  est  et  vicarius  perpetuus  institutus,  cum  onere 
et  pena  vicariorum.  Habebit  autem  vicarius  nomine  vicarie  totam 
ecclesiam  illam  cum  pertinentiis  reddendo  inde  dictis  monialibus 
quinque  marcas  annuas  nomine  pensionis.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono,  etc. 

iO4  Rotuli  Phigonis  de    Welles 

\The  Bishop  confe?'s  the  church  of  Sibbertoft  on  William  Bhmdus,  who  also  is 
subsequently  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Sulby,  when  they  had 
proved  their  right  to  the  patronage^ 

SIBETOFT'. — Magister  Willelmus  Blundus  de  Linc[olnia],  cui 
dominus  Episcopus  contulit  ecclesiam  de  Sibetoft'  auctoritate 
Concilii,  salvo  imposterum  jure  unius-cuj usque  qui  jus  patronatus 
evicerit  in  eadem,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus. 

Et  mandatum  est  Decano  de  Erningeworth',  quod  ipsum  in  cor- 
poralem,  etc.  Postea  Abbas  et  conventus  de  Suleby  evicerunt  jus 

patronatus  ejusdem  ecclesie  in  curia  domini  Regis;  et  ad  presenta- 
tionem  ipsorum  admisit  et  personam  instituit  ipsum  Magistrum 
Willelmum  in  eadem.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Norhamp- 
tonie. 

\Henry  de  Campania,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Ecton  on  the  presen 
tation  of  William  de  Fcrrariis,  Earl  of  Derby,  by  reason  of  the  custody  of  the 
land  and  heir  of  William  de  Monte  Gumeri^} 

EKETON'. — Henricus  de  Campania,  clericus,  presentatus  per 
Willelmum  de  Ferrariis  Comitem  Dereby  ratione  custodie  terre  et 

heredis  Willelmi  de  Monte  Gumeri  ad  ecclesiam  de  Eketon', 
susceptis  prius  litteris  patentibus  magistri  Stephani  de  Eketon' 
quondam  persone  ejusdem  ecclesie  quod  nichil  juris  vendicavit  in 
eadem,  et  facta  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie, 
etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  sub  pena 
Concilii,  et  etiam  sub  pena  incontinentibus  inflicta.  Et  mandatum 
est  dicto  Archidiacono,  etc. 

\Ralph,  chaplain,  is  institicted  to  the  perpetual  vicarage  of  Little  Billing  on  the 

presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  St.  Andrew's,  Northampton.'} 

BILLING. — Radulfus,  cappellanus,  presentatus  per  Priorem  et 
conventum  Sancti  Andree  Norhamptonie  ad  perpetuam  vicariam 

ecclesie  de  Parva  Billing',  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archi 
diaconum  Norhamptonie,  etc.,  admissus  est,  et  vicarius  perpetuus 
institutus.  Habebit  autem  vicarius  nomine  vicarie  sue  totam 

ecclesiam  predictam  preter  terram  dominicam  ipsius  ecclesie, 
reddendo  inde  annuatim  xx  solidos  annuos  monachis  memoratis. 

Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono,  etc. 
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^  clerk,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Westminster,  is  instituted 

to  the  parsonage  of  Siidborough,  which  consists  of  2S.  a  year  paid  by 
Samson,  the  vicar] 

SUTBURG'. — Willelmus,  clericus,  presentatus  per  Abbatem  et 
conventum  Westmonasterii  ad  ecclesiam  de  Suthburg',  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  etc.,  admissus 
est  et  persona  institutus,  salva  Sansoni  de  Essewell  vicaria  sua 
quam  habet  in  eadem,  qui  totam  ecclesiam  predictam  nomine 
vicarie  sue  quoadvixerit  tenebit,  reddendo  hide  duos  solidos  annuos 
nomine  pensionis.  Et  injunctum  est  A[de]  Official!  Archidiaconi 
predict!  apud  ordfines]  Leircestrie,  etc. 

[Richard  de  Gnoshal',  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Clay  Caton  on  the 

presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester.'} 

COTES. — Ricardus  de  Gnoshal',  clericus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  Leircestrie  ad  ecclesiam  de  Cotes,  facta 
prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Norhamptonie,  etc.,  admissus 
est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salva  dictis  Abbati  et  con- 
ventui  de  eadem  ecclesia  annua  xx  solidorum  prestacione.  Et 
injunctum  est  apud  ordfines]  Leircestrie  Ade  Officiali,  etc. 

[For  Pilton,  Rutland,  see  in  the  roll  of  Lincoln  institutions.'} 

PlLKlNTON. — Require  in  rotulo  Lincolnie. 

[Peter  de  Wakering1,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Rockingham  on  the 
presentation  of  the  King,  in  whose  hands  was  the  dowry  of  the  Queen.} 

ROKING'. — Petrus  de  Wakering',  clericus,  presentatus  per 
dominum  Regem  ad  ecclesiam  de  Rokingfham],  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  etc.,  admissus 
est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  ratione  dotis  domine 
I[sabelleJ  Regine  in  manu  ipsius  Regis  existentis.  Et  injunctum 
est  ei  ut  ad  mandatum  domini  Episcopi  veniat  in  subdiaconum 
ordinandus.  Et  mandatum  est  Archidiacono  ut  secundum 

formam  premissam,  etc.  Et  recepta  est  prius  probatio  quod 
Johannes  qui  prius  tenuit  eandem  ecclesiam  mortuus  fuit. 

io6  Rotuli  Hugonis  de  Welles 

[  William  de  Scoterc,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Timvell,  Rutland,  on  the 
presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  P eterborough.\ 

TlNWELL. — Magister  Willelmus  de  Scotere,  clericus,  presen- 
tatus  per  Abbatem  et  conventual  de  Burgo  ad  ecclesiam  de  Tine- 
well,  admissus  est  et  persona  institutus,  salva  dictis  Abbati  et 
conventui  de  eadem  ecclesia  debita  et  antiqua  pensione.  Et 
mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie,  etc. 

[Adam  de  Ivelcestria,  'clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Stoke  Bruerne  on  the 
presentation  of  William  Briwerr'  ] 

STOK'. — Adam  de  Ivelcestria,  clericus,  presentatus  per 
dominum  Willelmum  Briwerr'  ad  ecclesiam  de  Stoke',  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  ita  quod  ad 

proximos1  domini  Episcopi  vel  domini  Bathoniensis  ante  festum 
Sancti  Michaelis  veniat  ordinandus  in  subdiaconum.  Et  mandatum 
est  dicto  Archidiacono,  etc. 

[Henry  is  instituted  to  the  church  of  St.  Mary  by  the   Castle  (a  church  now 

demolished)  on  the  presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  St.  Andrew's^ 

ECCLESIA  SANCTE  MARIE  JUXTA  CASTRUM  NORHAMPTONIE. 

— Henricus  vicarfius]  Archfidiaconi]  Nor[hamptonie],  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  Sancti  Andree  Norhamptonie  ad 
ecclesiam  Sancte  Marie  juxta  Castrum,  facta  prius  inquisitione  per 
R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  etc.,  admissus  est,  et  in  ea 
persona  institutus  cum  onere  residentie,  salva  dictis  Priori  et 
conventui  de  eadem  ecclesia  antiqua  xx  solidorum  pensione  et 

salvis  xx  solidis  dictis  monachis  de  gratia  domini  Episcopi  per- 
cipiendis  de  ipsa  quam  diu  domino  Episcopo  placuerit.  Et  man 
datum  est  dicto  Archidiacono,  etc. 

{Ralph,  clerk,  is  instituted  to  the  vicarage  of  the  chapel  of  Evershaw,  Bucks,  on 
the  presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  \Luffield,  to  whom  he  is  to 

pay  one  mark  a  year.~\ 
EVERESAWE. — Radulfus,  clericus,  presentatus  per  Priorem  et 

conventum  de  Lufffeld]  ad  vicariam  cappelle  de  Everesawe  de 
consensu  eorum  ordinatam,  etc.,  admissus  est  et  institutus  cum 

The  word  "ordines"  is  required. 

Episcopi  Lincolniensis.  107 

onere,  etc.  Qui  totam  illam  cappellam  nomine  vicarie  sue  tenebit, 
reddendo  inde  dictis  Priori  et  conventui  unam  marcam  argenti. 
Et  injunctum  est  Ade  clerico  Archidiaconi  Norhamptonie,  etc. 

[M.  2.] 

\_Peter  de  Hintori ,  clerk,  o?i  the  presentation  of  Richard  de  Hintori ,  is  instituted 

to  a  mediety  of  the  tithes  of  his  demesne  in  Woodford.'} 

WUDEFORD. —  Petrus  de  Hinton',  clericus,  presentatus  per 
Ricardum  de  Hinton'  militem  ad  medietatem  decimarum  de 
dominico  suo  in  Wudeford,  facta  prius  inquisitione  per  Archi- 
diaconum  Norhamptonie,  etc.,  admissus  est  et  institutus.  Et 

mandatum  est  dicto  Archidiacono,1  etc. 

{Nicholas  son  of  Stephen,   chaplain,   is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of 

Rothwell  on  the  presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Cirencester.~\ 

ROWELL. — Nicholaus  filius  Stephani,  cappellanus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Cirencestria  ad  perpetuam  vicariam 
ecclesie  de  Rowell,  admissus  est  et  vicarius  perpetuus  institutus. 
Et  mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie,  etc.  Littere  pre- 
sentationis  ad  eandem  vicariam  et  presentations  ad  ecclesiam  de 
Wutton  in  Archidiaconatu  Bedeforde  et  presentationis  ad  ecclesiam 
de  Remilde  in  Archidiaconatu  Leircestrie  sunt  in  scriniis  domini 

Episcopi. 

[  Vitalis  Brito,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  St.  Mary  Magdalen,  Blather- 
ivy  eke,  on  the  presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  Laund^ 

BLATHERWIC'. — Vitalis  Brito,  clericus,  presentatus  per  Priorem 
et  conventum  de  Landa  ad  ecclesiam  Sancte  Marie  Magdalene 

de  Blatherwic',  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum 
Norhamptonie,  etc.,  admissus  est  et  persona  institutus  cum  onere 
ut  ad  mandatum  domini  Episcopi  veniat  ordinandus.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono,  etc. 

\_Humphrey  de  Midliers  is  instittited  to  the  church  of  Overstone  by  papal  dispensa 
tion,  on  the  presentation  of  William  de  Midliers ;  saving  a  pension  of 

5  shillings  to  the  monks  of  Gresfein.~] 

O VISION'. — Magister  Humfredus  de  Midliers,  presentatus  per 
dominum  Willelmum  de  Midliers  ad  ecclesiam  de  Oviston',  facta 

1  In  the  margin  :— "  Non  habemus  litteras  presentationis." 
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inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  etc.,  dispensante 
etiam  cum  eo  domino  Papa  cum  alias  esset  beneficiatus,  etc., 
admissus  est  et  persona  institutus,  salvo  jure  monachorum  de 
Grestein  si  quod  habent,  super  quinque  solidis  annuis  quos  de 
eadem  ecclesia  perceperunt.  Et  mandatum  est,  etc. 

[  William  de  Stokes,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  \7\  Stoke- Doyle  on  the  pre 
sentation  of  Robert  de  Stokes '.] 

STOKES. — Willelmus  de  Stokes,  clericus,  presentatus  per 
Robertum  de  Stokes  militem  ad  ecclesiam  de  Stokes,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 

admissus  est  et  persona  institutus  ;  et  mandatum  est  dicto  Archi- 
diacono,  etc. 

{Ralph  de  Blebir\  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Syresham  on  the  presentation 
of  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester^ 

SIGHERESHAM'. — Radulfus  de  Blebir',  clericus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  Leircestrie  ad  ecclesiam  de  Sigheresham 
vacantem  per  resignationem  Roberti  de  Dunelmia,  clerici,  admissus 
est  et  persona  institutus,  salva  dictis  Abbati  et  conventui  debita  et 
antiqua  pensione  ;  et  injunctum  est  Archidiacono  Norhamptonie 
presenti  ut,  etc.  Nulla  facta  fuit  inquisitio. 

[Robert  de  Bathonia,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  St.  Peter's,  Northampton, 
on  the  presentation  of  the  Prior  and  Convent  of  St.  Andrew's^ 

ECCLESIA  SANCTI  PETRI  NORHAMPTONIE. — MagisterRobertus 
de  Bathonia,  clericus,  presentatus  per  Priorem  et  conventum  Sancte 
Andree  Norhamptonie  ad  ecclesiam  Sancti  Petri  Norhamptonie 
cum  pertinentiis,  domino  Rege  prius  per  litteras  suas  domino 
Episcopo  mandante  quod  non  obstante  presentatione  quam  fecit  de 

Johanne  de  Pavelli  clerico  dictus  dominus  Episcopus  idoneam  per- 
sonam  ad  presentationem  dicti  Prioris  ad  eandem  ecclesiam 
admittat,  ad  ipsam  ecclesiam  admissus  est  et  canonice  persona 
institutus,  salva  ordinatione  quam  dominus  Episcopus  in  eadem 
ecclesia  duxerit  faciendarn.  Et  mandatum  est  Archidiacono